
 

 

 

UCHWAŁA NR XXXVII/303/2018 

 

RADY POWIATU W POLICACH 

 

z dnia 26 stycznia 2018 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Polickiego na 2018 rok 

 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 1868) w związku z art. 212 ust. 1 pkt 10 i art. 222 ust. 2 pkt 1 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) uchwala się, co 

następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr XXXVI/301/2017 Rady Powiatu w Policach z dnia 22 grudnia 2017 r.  

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Polickiego na 2018 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 5 pkt 3 otrzymuje brzmienie:  

„3) celową z przeznaczeniem na zadania własne z zakresu oświaty w wysokości  

         2 088 089 zł;”; 

2) dodaje się § 13a w brzmieniu: 

„§ 13a. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie 

porozumień z organami administracji rządowej zgodnie z załącznikiem nr 12 do uchwały.”; 

3) dodaje się załącznik nr 12 ustalający dochody i wydatki związane z realizacją zadań 

wykonywanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej w brzmieniu 

określonym w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Na oryginale właściwy podpis  

Przewodniczącego Rady Powiatu w Policach 

Cezarego Arciszewskiego 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik

do uchwały  Nr XXXVII/303/2018

Rady Powiatu w Policach

z dnia 26 stycznia 2018 r.

w złotych

Wynagrodzenia         

i składki od nich 

naliczane

Wydatki związane               

z realizacją zadań 

statutowych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

852 85295 2120 88 560 88 560 88 560 0 0 88 560 0 0 0

88 560 88 560 88 560 0 0 88 560 0 0 0

Wydatki jednostek budżetowych

Dotacje na 

zadania bieżące

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na 

programy 

finansowane                                 

z udziałem 

środków 

pochodzących                                       

z budżetu Unii 

Europejskiej            

Ogółem

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej w 2018 r.

Dział Rozdział §
Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem

(6+12)

z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe



 

 

Uzasadnienie. 

 

 

Projekt uchwały przedkłada Zarząd Powiatu w Policach w trybie § 21 ust. 1 pkt 1 Statutu 

Powiatu Polickiego (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2015 r. poz. 5579).  

 

Przepis art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2017 r. poz. 1868) stanowi, że do wyłącznej właściwości rady powiatu należy uchwalanie budżetu 

powiatu. 

 

Natomiast przepisy art. 212 ust. 1 pkt 10 i art. 222 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) stanowią, że: 

1) uchwała budżetowa określa inne postanowienia, których obowiązek zamieszczenia w uchwale 

budżetowej wynika z postanowień organu stanowiącego jednostki samorządu terytorialnego; 

2) w budżecie jednostki samorządu terytorialnego mogą być tworzone rezerwy celowe na wydatki, 

których szczegółowy podział na pozycje klasyfikacji budżetowej nie może być dokonany 

w okresie opracowywania budżetu jednostki samorządu terytorialnego. 

 

Potrzeba dokonania zmian w uchwale Nr XXXVI/301/2017 Rady Powiatu w Policach z dnia  

22 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Polickiego na 2018 rok wynika  

z wniosków Naczelnika Wydziału Finansów i Budżetu Starostwa Powiatowego w Policach 

o odpowiednio:  

1) skorygowanie kwoty rezerwy celowej z przeznaczeniem na zadania własne z zakresu oświaty 

w związku z omyłką pisarską; 

2) dodanie załącznika nr 12 ustalającego dochody i wydatki związane z realizacją zadań 

wykonywanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej w 2018 r. 

 

W związku z powyższym zachodzi potrzeba podjęcia przez Radę Powiatu w Policach uchwały  

w tej sprawie.  


